10

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЮЖЕНСКОЕ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
          от 28.04.2017   №  188
                     г. Устюжна
┌                                                  ┐

    Об исполнении бюджета

    муниципального  образования
    Устюженское за 1 квартал 2017 года
               Руководствуясь п.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Устюженское
  РЕШИЛ:

      1. Отчет  об  исполнении    бюджета  муниципального  образования Устюженское  за   1 квартал 2017  года, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Устюженское  от 19.04.2017   № 40 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Устюженское за  1 квартал 2017 года»   принять к сведению.
Глава муниципального

образования Устюженское                                                            И.Б. Смирнова
PAGE